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Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu durum değerlendirmesi için altıncı kez toplandı. Toplantının ardından 
Bakan Koca Türkiye'de şu ana kadar corona virüsü vakası görülmediğini belirterek, Çin'den tahliye 
edilen ve Ankara'da karantina altında tutulan kişilerde hastalık bulgusuna rastlanmadığını söyledi.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Koronavirüs Bilim Kurulu'nun Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi'nde 
bugün altıncı kez yapılan toplantısında son gelişmeler hakkında basın mensuplarına bilgi verdi.

Alanında uzman bilim adamlarından oluşan Kurul'un yaklaşık 20 gündür çalışmalarına devam 
ettiğini belirten Koca, gelişmeler doğrultusunda her gün alınan tedbirlerin gözden geçirildiğinin 
altını çizdi.

Koca, Bakanlığın Bilim Kurulunca yapılan öneriler doğrultusunda tüm tedbirleri titizlikle hayata 
geçirdiğini ifade ederek, yeni koronavirüs hastalığının tanı, tedavi ve korunma önlemlerini içeren 
rehberin dünyada koronavirüse karşı bilgilendirme amacıyla ilk hazırlanan rehber kitapçıklardan 
biri olduğunu söyledi.

Koca, rehberin hem Dünya Sağlık Örgütü hem Çin hem de diğer ülkelerden gelen verilere göre 
sürekli olarak güncellendiğini ve Bakanlığın internet sitesinde erişime açık olduğunu belirtti.

Türkiye'de bu virüse karşı ciddi bir hazırlığın olduğuna dikkati çeken Koca, sözlerine şöyle devam 
etti:

"Hatta Dünya Sağlık Örgütü, ülkemizin aldığı tedbirleri ve hazırlık kapasitesini takdir eden bir 
açıklama da yapmıştır. Türkiye Cumhuriyeti olarak geçmiş tecrübelerimiz, güçlü sağlık örgütümüz 
ve dinamik kadromuz sayesinde bu konuda en önce harekete geçen ülkelerden biriyiz. Hastalığın 
çıkış noktasının Çin'in Wuhan kenti olduğunu biliyoruz. Şu ana kadar Çin'de görülen vaka sayısı 14 
bin 628'e ulaşmıştır. Bu vakaların 348'i tedavi edilebilmiş, 305'i ise hayatını kaybetmiştir. Başta 
Uzak Doğu olmak üzere hastalık toplam 26 ülkede daha görülmüştür. Çin dışındaki ülkelerde 
görülen hasta sayısı şu an itibarıyla 177 olmuştur.

Dünya Sağlık Örgütü Filipinler Temsilcisinin açıkladığına göre, Filipinler'de bir Çin vatandaşı 
kaybedilmiştir. Hastalığın bulaştığı kişiler arasında 15 yaş altında şu ana kadar bildirilen bir vaka 
bulunmamaktadır. Ölümler ise daha ziyade 65 yaş üstü kişilerde olmaktadır."
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